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Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 14/04/2018
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 96
Mejor tiempo del evento 01:43.328
Media del dia 02:01.416
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:44.053
Tiempo medio grupo prueba 02:01.039
Pilotos en grupo iniciacion 20
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.608
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.305
Pilotos en grupo medio 35
Mejor tiempo grupo medio 01:52.572
Tiempo medio grupo medio 02:02.427
Pilotos en grupo avanzado 34
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.328
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.099




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NevadoT avanzado 01:43.328 [ 01:43.328 | 00:00.000 | 00:18.088 | 00:00.000 | 00:09.771 50
DanesiR1 prueba 01:44.053 [ 00:00.725 | 00:00.725| 00:17.362 | 00:00.000 | 00:16.985| 32
DelR avanzado 01:45.903 [ 00:01.849 | 00:02.575| 00:15.513 | 00:02.575| 00:07.196| 41
ROMEU avanzado 01:45.963 [ 00:00.060 | 00:02.635] 00:15.452 | 00:02.635| 00:07.135 13
RiosV avanzado 01:47.575( 00:01.611 | 00:04.247 | 00:13.840 | 00:04.247 | 00:05.523 | 30
Loic avanzado 01:47.805 [ 00:00.229 | 00:04.477] 00:13.611 | 00:04.477| 00:05.294| 40
Donette prueba 01:49.368 [ 00:01.562 | 00:06.040 | 00:12.048 | 00:05.314 | 00:11.671 28
BioscaR avanzado 01:50.048 [ 00:00.680 | 00:06.720| 00:11.368 [ 00:06.720 | 00:03.051 37
PEP avanzado 01:52.286 [ 00:02.238 | 00:08.958 | 00:09.130 | 00:08.958 | 00:00.813 10
cono medio 01:53.312 | 00:01.025| 00:09.984 | 00:08.104 | 00:00.739 | 00:09.115| 27
frank prueba 01:54.416 | 00:01.104| 00:11.088 | 00:07.000 | 00:10.362 | 00:06.623 | 23
GonzalezR avanzado 01:54.706 [ 00:00.290 | 00:11.378 | 00:06.710 | 00:11.378 | 00:01.606 | 36
JoaniquetL avanzado 01:54.856 [ 00:00.149 | 00:11.528 | 00:06.560 | 00:11.528 [ 00:01.756 30
Ardiacal medio 01:55.688 | 00:00.832 | 00:12.360 | 00:05.728 | 00:03.115| 00:06.739| 31
JaviA medio 01:56.218 [ 00:00.530 | 00:12.890 | 00:05.197 | 00:03.646 | 00:06.208 | 33
Lucea iniciacion 01:56.316 [ 00:00.097 | 00:12.988 | 00:05.100 | 00:06.708 | 00:10.988 | 37
RauetC iniciacion 01:57.886 [ 00:01.569 | 00:14.558| 00:03.530 | 00:08.278 | 00:09.418| 64
SantinL medio 01:58.454 | 00:00.568 | 00:15.126 | 00:02.961 | 00:05.882 | 00:03.972| 37
OrtegaN avanzado 01:59.421 [ 00:00.967 | 00:16.093 | 00:01.994 | 00:16.093 | 00:06.322 7
JOAN prueba 02:02.906 [ 00:03.485| 00:19.578 | 00:01.490| 00:18.853 | 00:01.867 | 37
DomingoT medio 02:03.600 [ 00:00.694 | 00:20.272 | 00:02.184 | 00:11.028 | 00:01.173 | 23
Perezcristian iniciacion 02:04.325 | 00:00.724 | 00:20.997 | 00:02.908 | 00:14.717 | 00:02.979| 46
VilaplanaP iniciacion 02:05.146 [ 00:00.821 | 00:21.818 | 00:03.730| 00:15.538 [ 00:02.158 | 43
MurG iniciacion 02:10.050 [ 00:04.904 | 00:26.722 | 00:08.634 | 00:20.442| 00:02.745]| 30
HerreriasA medio 02:12.471 [ 00:02.420 | 00:29.143 | 00:11.055] 00:19.899 | 00:10.044| 34
SabioL iniciacion 02:13.722 [ 00:01.251 | 00:30.394 | 00:12.306 | 00:24.114 | 00:06.417| 37
TRICILINDRIC prueba 02:22.531  00:08.808 | 00:39.203 | 00:21.115| 00:38.478 | 00:21.492 8
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